

**Załącznik nr 6 do Planu Połączenia**  
Oświadczenie zawierające informację o  
stanie księgowym Eloros sp. z o.o. na  
dzień 30.06.2026 roku

**OŚWIADCZENIE**

**zawierające informację o stanie  
księgowym Eloros sp. z o.o. z  
siedzibą w Chorzowie sporządzone  
dla celów połączenia Messer Polska  
sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie z  
Eloros sp. z o.o. z siedzibą w  
Chorzowie oraz z MP Production sp.  
z o.o. z siedzibą w Chorzowie  
na dzień 30 czerwca 2026 roku**

Zarząd Eloros sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie (dalej: „**Spółka**”) oświadcza, że stan księgowy Spółki na dzień 30 czerwca 2026 roku, odpowiada bilansowi, sporządzonemu na ten dzień przy wykorzystaniu tych samych metod i w takim samym układzie jak ostatni bilans roczny, który stanowi załącznik do niniejszego oświadczenia.

Chorzów, 31 lipca 2026 roku

**Zarząd Eloros sp. z o.o./Management Board of Eloros sp. z o.o.:**

Prezes Zarządu

Dipl. Oek. Dirk Fünfhausen

Dirk Fünfhausen

Prezes Zarządu/President of the Management Board

*Załącznik / Attachment:*

- Ostatni bilans roczny Spółki / Most recent annual balance sheet of the Company.

**Appendix No. 6 to the Merger Plan**  
Statement containing information on the  
accounting status of Eloros sp. z o.o. as of  
30.06.2026

**STATEMENT**

**containing information on the  
accounting status of Eloros sp. z o.o.  
with its registered office in Chorzów  
prepared for the purposes of the  
merger of Messer Polska sp. z o.o.  
with its registered office in Chorzów  
with Eloros sp. z o.o. with its  
registered office in Chorzów and with  
MP Production sp. z o.o. with its  
registered office in Chorzów  
as of 30 June 2026**

The Management Board of Eloros sp. z o.o. with its registered office in Chorzów (hereinafter referred to as the "**Company**") hereby declares that the Company's accounting status as of 30 June 2026 corresponds with the balance sheet prepared as of that date using the same methods and in the same layout as the most recent annual balance sheet, which is attached to this statement.

Chorzów, 31 July 2026

*all*

**Eloros Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**  
**Bilans**

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

| AKTYWA                                                                                                       | 31.12.2025           | 30.06.2026           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Aktywa trwałe</b>                                                                                         | <b>29 181 457,45</b> | <b>29 539 783,17</b> |
| <b>Wartości niematerialne i prawne</b>                                                                       |                      |                      |
| Inne wartości niematerialne i prawne                                                                         | 102 702,41           | 242 005,38           |
|                                                                                                              | <u>102 702,41</u>    | <u>242 005,38</u>    |
| <b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>                                                                                |                      |                      |
| Środki trwałe                                                                                                | 14 936 922,17        | 14 909 470,26        |
| grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)                                                          | 1 332 883,97         | 1 332 883,97         |
| budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej                                       | 7 190 710,20         | 7 031 206,20         |
| urządzenia techniczne i maszyny                                                                              | 5 975 498,86         | 6 092 904,72         |
| inne środki trwałe                                                                                           | 437 829,14           | 452 475,37           |
| Środki trwałe w budowie                                                                                      | 2 264 208,27         | 2 855 328,24         |
| Zaliczki na środki trwałe w budowie                                                                          | -                    | 149 011,22           |
|                                                                                                              | <u>17 201 130,44</u> | <u>17 913 809,72</u> |
| <b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>                                                             |                      |                      |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                              | 11 877 624,60        | 11 383 968,07        |
|                                                                                                              | <u>11 877 624,60</u> | <u>11 383 968,07</u> |
| <b>Aktywa obrotowe</b>                                                                                       | <b>19 694 223,52</b> | <b>23 520 027,68</b> |
| <b>Zapasy</b>                                                                                                |                      |                      |
| Materiały                                                                                                    | 710 425,46           | 13 893,26            |
| Produkty gotowe                                                                                              | 749 328,00           | 773 735,27           |
|                                                                                                              | <u>1 459 753,46</u>  | <u>787 628,53</u>    |
| <b>Należności krótkoterminowe</b>                                                                            |                      |                      |
| Należności od jednostek powiązanych                                                                          | 13 523 774,17        | 15 579 393,57        |
| z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty                                                                    | 13 523 774,17        | 15 579 393,57        |
| do 12 miesięcy                                                                                               | 13 523 774,17        | 15 579 393,57        |
| Należności od pozostałych jednostek                                                                          | 1 649 854,14         | 2 148 209,21         |
| z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty                                                                    | 123 915,33           | 562 995,94           |
| do 12 miesięcy                                                                                               | 123 915,33           | 562 995,94           |
| z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 1 525 638,81         | 1 582 913,27         |
| inne                                                                                                         | 300,00               | 2 300,00             |
|                                                                                                              | <u>15 173 628,31</u> | <u>17 727 602,78</u> |
| <b>Inwestycje krótkoterminowe</b>                                                                            |                      |                      |
| Krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                             | 2 998 394,84         | 4 335 014,64         |
| środki pieniężne i inne aktywa pieniężne                                                                     | 2 998 394,84         | 4 335 014,64         |
| środki pieniężne w kasie i na rachunkach                                                                     | 480 322,58           | 4 316 817,21         |
| inne środki pieniężne                                                                                        | 2 518 072,26         | 18 197,43            |
|                                                                                                              | <u>2 998 394,84</u>  | <u>4 335 014,64</u>  |
| <b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>                                                            | <b>62 446,91</b>     | <b>669 781,73</b>    |
| <b>AKTYWA RAZEM</b>                                                                                          | <b>48 875 680,97</b> | <b>53 059 810,85</b> |

**Eloros Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**  
**Bilans**

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

| <b>PASYWA</b>                                                 | <b>31.12.2025</b>    | <b>30.06.2026</b>    |
|---------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Kapitał własny</b>                                         |                      |                      |
| Kapitał podstawowy                                            | 50 000,00            | 50 000,00            |
| Pozostałe kapitały rezerwowe                                  | 33 801 379,04        | 33 799 500,00        |
| Zysk netto                                                    | 6 785 619,28         | 3 226 612,58         |
|                                                               | <b>40 636 998,32</b> | <b>37 076 112,58</b> |
| <b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>                 | <b>8 238 682,65</b>  | <b>15 983 698,27</b> |
| <b>Rezerwy na zobowiązania</b>                                |                      |                      |
| Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego              | 122 391,24           | 116 998,32           |
| Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                   | 2 444 276,00         | 1 882 133,27         |
| długoterminowa                                                | 330 987,00           | 453 587,00           |
| krótkoterminowa                                               | 2 113 289,00         | 1 428 546,27         |
|                                                               | <b>2 566 667,24</b>  | <b>1 999 131,59</b>  |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>                           |                      |                      |
| Zobowiązania wobec jednostek powiązanych                      | 142 754,04           | 143 977,41           |
| z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności               | 142 754,04           | 143 977,41           |
| do 12 miesięcy                                                | 142 754,04           | 143 977,41           |
| Zobowiązania wobec pozostałych jednostek                      | 4 912 254,76         | 13 247 132,23        |
| z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności               | 3 779 186,60         | 12 103 497,62        |
| do 12 miesięcy                                                | 3 779 186,60         | 12 103 497,62        |
| z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych |                      |                      |
| oraz innych tytułów publiczno-prawnych                        | 356 388,32           | 897 232,39           |
| z tytułu wynagrodzeń                                          | 268 262,49           | 236 071,90           |
| inne                                                          | 508 417,35           | 10 330,32            |
| Fundusze specjalne                                            | 197 006,61           | 271 481,43           |
|                                                               | <b>5 252 015,41</b>  | <b>13 662 591,07</b> |
| <b>Rozliczenia międzyokresowe</b>                             |                      |                      |
| Inne rozliczenia międzyokresowe                               | 420 000,00           | 321 975,61           |
| krótkoterminowe                                               | 420 000,00           | 321 975,61           |
|                                                               | <b>420 000,00</b>    | <b>321 975,61</b>    |
| <b>PASYWA RAZEM</b>                                           | <b>48 875 680,97</b> | <b>53 059 810,85</b> |

**Eloros Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**  
**Rachunek zysków i strat**

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

|                                                                  | <b>01.01.2025 -<br/>31.12.2025</b> | <b>01.01.2026 -<br/>30.06.2026</b> |
|------------------------------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Przychody netto ze sprzedaży i<br/>zrównane z nimi, w tym</b> |                                    |                                    |
| <i>od jednostek powiązanych</i>                                  | 70 094 610,45                      | 36 100 336,08                      |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów                           | 70 094 610,45                      | 36 100 336,08                      |
| Zmiana stanu produktów                                           | (172 992,65)                       | 118 478,22                         |
|                                                                  | <u>69 921 617,80</u>               | <u>36 218 814,30</u>               |
| <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                           |                                    |                                    |
| Amortyzacja                                                      | (2 297 831,11)                     | (1 034 492,70)                     |
| Zużycie materiałów i energii                                     | (49 432 216,46)                    | (26 240 669,55)                    |
| Usługi obce                                                      | (4 067 858,57)                     | (2 782 304,83)                     |
| Podatki i opłaty                                                 | (1 574 086,53)                     | (557 307,77)                       |
| <i>podatek akcyzowy</i>                                          | -                                  | -                                  |
| Wynagrodzenia                                                    | (5 149 890,95)                     | (2 623 854,40)                     |
| Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym                | (1 289 840,70)                     | (660 092,10)                       |
| <i>emerytalne</i>                                                | (423 943,50)                       | (273 246,43)                       |
| Pozostałe koszty rodzajowe                                       | (646 923,35)                       | (352 399,81)                       |
|                                                                  | <u>(64 458 647,67)</u>             | <u>(34 251 121,16)</u>             |
| <b>Zysk ze sprzedaży</b>                                         | 5 462 970,13                       | 1 967 693,14                       |
| <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                            |                                    |                                    |
| Inne przychody operacyjne                                        | 2 421 375,51                       | 1 846 376,47                       |
|                                                                  | <u>2 421 375,51</u>                | <u>1 846 376,47</u>                |
| <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                               |                                    |                                    |
| Inne koszty operacyjne                                           | (211 269,36)                       | (100 684,11)                       |
|                                                                  | <u>(211 269,36)</u>                | <u>(100 684,11)</u>                |
| <b>Zysk z działalności operacyjnej</b>                           | 7 673 076,28                       | 3 713 385,50                       |
| <b>Przychody finansowe</b>                                       |                                    |                                    |
| Odsetki                                                          | 2 813,10                           | 6 379,53                           |
|                                                                  | <u>2 813,10</u>                    | <u>6 379,53</u>                    |
| <b>Koszty finansowe</b>                                          |                                    |                                    |
| Odsetki                                                          | (194 509,30)                       | (689,54)                           |
| Inne                                                             | (682,50)                           | (4 199,30)                         |
|                                                                  | <u>(195 191,80)</u>                | <u>(4 888,84)</u>                  |
| <b>Zysk brutto</b>                                               | 7 480 697,58                       | 3 714 876,19                       |
| <b>Podatek dochodowy</b>                                         | (695 078,30)                       | (488 263,61)                       |
| <b>Zysk netto</b>                                                | <u>6 785 619,28</u>                | <u>3 226 612,58</u>                |